PREFETURADE

VIÇOSO ou CIORg
COMPROMISSO COM O POVO

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Ata do Pregão Eletrônico n° PE 0512022-SECIPS

Pregão Eletrônico n° PE 0512022-SECIPSISRP
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS,
JUNTO A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL.

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de outubro do ano de 2022, às 09:00h (nove horas), a Prefeitura Municipal de
Viçosa do Ceará/CE, CNPJ 10.462.49710001-13, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pela
pregoeira Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, auxiliada pela equipe de apoio formada pelo Sr. Antônio
Francisco do Nascimento e pelo Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, com o objetivo do REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, JUNTO A SECRETARIA
DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL, conforme especificações e quantidades definidas no ato
convocatório.

Empresas Participantes:

MAVi DISTRIBUIDORA LTDA, CPF/CNPJ: 18.027.67710001-89, ME/EPP: Sim
MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI, CPF/CNPJ: 35.043.876/0001-08, ME/EPP: Sim
FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SER VICOS LTDA ME, CPF/CNPJ: 36.487.207/0001-80, ME/EPP: Sim
MERCEARIA FRANGOVOS UNIPESSOAL LTDA, CPF/CNPJ: 38.713.861/0001-90, ME/EPP: Sim
SW DE LIMA CARDOSO ME, CPF/CNPJ: 20.375.09210001-00. ME/EPP: Sim
A O VIEIRA COSTA, CPF/CNPJ: 41.250.14210001-94. ME/EPP: Sim
Werbenia Amed da Silva - ME, CPF/CNPJ: 07.405.331/0001-50, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote 1: Diversos
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: .Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA.
CPF/CNPJ: 18.027.67710001-89
Data Registro Oferta: 18.027.677/0001-89
Hora Registro Oferta: 16:43:15
Valor da Oferta: R$ 1.405.944,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI
CPF/CNPJ: 35.043.876/0001-08
Data Registro Oferta: 35.043.87610001-08
Hora Registro Oferta: 17:29:48
Valor da Oferta: R$ 730.800,00
Marca do Produto: Diversos

Desclassificação(ões):
Empresa: FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA ME
COF/CNP1 36.487.207/0001-80
Data Registro Oferta: 26/10/2022
Hora Registro Oferta: 06:18:04
Valor da Oferta: R$ 683.640,00

Rua José Joaquim de Carvalho, n° 473, Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

PREFEITURA DE

VIÇOSO Do CEDRO 	4 + o

COMPROMISSO COM O POVO

o

Marca do Produto: Diversos
Motivo da Desclassificação: DESCLASSIFICADA por não atender ao Edital no item 7.17.8.1.
Definido o valor final da proposta, o pregoeiro convocará o arrematante para anexar/alimentar em
campo próprio do sistema, no prazo de até 02 (duas) horas, a proposta de preços com os respectivos
valores readequados ao último lance ofertado após negociação no ITEM/LOTE, OPÇAO:
REESPECIFICAR PREÇO. Atenção! A Ficha Técnica, especificação do produto, ou os valores finais
dos itens negociados não foram especificados pelo licitante FC COMERCIO DE ALIMENTOS E
SERV1COS LTDA ME / Licitante 7. Para prosseguir, indicando o novo vencedor, é necessário que o
licitante FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA ME / Licitante 7 atualize estas
informações. (NÃO REESPECIFICOU O PREÇO UNITÁRIO DOS ITENS DENTRO DO LOTE).
Não obstante, como forma de dar celeridade aos procedimentos foram analisados os documentos de
habilitação da licitante, onde constatou-se que a mesma encontra-se INABILITADA por não atender
ao Edital nos ITENS:6.4.4. (apresentou a prova de situação regular perante o Fundo de Garantia por
Tempo de Serviço FGTS fora da validade, vencida em 22/10/2022) o que não a inabilitaria se não
houvesse descumprido os demais itens do Edital, corno segue: 6.5.3. Entende-se que a expressão na
forma da lei constante no item 6.5.1, (não apresentou DLPA - Demonstração de Lucros e Perdas
acumulados); 6.6.2. (não apresentou PROCEDIMENTOS OPERACIONAIS PADRONIZADOS -
POP's); 6.6.3. (não apresentou Manual de Boas Práticas de Fabricação/Armazenamento); restando
inabilitado conforme preceitua o item 6.7.4. do Edital

Empresa: MERCEARIA FRANGOVOS UNIPESSOAL LTDA
COF/CNPJ: 38.713.86110001-90
Data Registro Oferta: 24/1012022
Hora Registro Oferta: 09:58:55

Valor da Oferta: R$ 666.828,00
Marca do Produto: Diversos
Motivo da Desclassificação: DESCLASSIFICADA por não atender ao Edital no item 7.20.1. (não
apresentou amostra)

Empresa: SW DE LIMA CARDOSO ME
C0F/CNPJ: 20.375.09210001-00
Data Registro Oferta: 2211012022
Hora Registro Oferta: 16:05:24
Valor da Oferta: R$ 1.584.000,00
Marca do Produto: Diversos
Motivo da Desclassificação: DESCLASSIFICADA por não atender ao Edital no item 7.17.8.1.
Definido o valor final da proposta, o pregoeiro convocará o arrematante para anexar/alimentar em
campo próprio do sistema, no prazo de até 02 (duas) horas, a proposta de preços com os respectivos
valores readequados ao último lance ofertado após negociação no ITEM/LOTE, OPÇÃO:
REESPECIFICAR PREÇO. Atenção! A Ficha Técnica, especificação do produto, ou os valores finais
dos itens negociados não foram especificados pelo licitante SW DE LIMA CARDOSO ME / Licitante
1. Para prosseguir, indicando o novo vencedor, é necessário que o licitante SW DE LIMA CARDOSO
ME / Licitante 1 atualize estas informações. (NÃO REESPECIFICOU O PREÇO UNITÁRIO DOS
ITENS DENTRO DO LOTE). Não obstante, como forma de dar celeridade aos procedimentos foram
analisados os documentos de habilitação da licitante, onde constatou-se que a mesma encontra-se
INABILITADA por não atender ao Edital nos ITENS:6.4.3.3. (apresentou a comprovação de
regularidade para com a Fazenda Municipal fora da validade, vencida em 30/09/2022), o que não a
inabilitaria se não houvesse descumpndo os demais itens do Edital, como segue:6.6.2. (não
apresentou);6.6.3. (não apresentou); restando INABILITADO conforme preceitua o item 6.7.4. do
Edital

Rua José Joaquím de Carvalho, n° 473. Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará Ceará

4k
PREFEITURA DEI

VIÇOSA Do CLARA 	(" Wt
COMPROMISSO COM O POVO

Empresa: A G VIEIRA COSTA
COF/CNPJ: 41.250.142/0001-94
Data Registro Oferta: 25110/2022
Hora Registro Oferta: 11:05:23
Valor da Oferta: R$ 2.286.000,00
Marca do Produto: Diversos
Motivo da Desclassificação: INABILITADA por não atender ao Edital nos ITENS:6.5.3. Entende-se
que a expressão na forma da lei constante no item 6.5.1, (não apresentou DLPA - Demonstração de
Lucros e Perdas acumulados); 6.6.2. (não apresentou PROCEDIMENTOS OPERACIONAIS
PADRONIZADOS - POP's);6.6.3. (não apresentou Manual de Boas Práticas de Fabricação 1

Armazenamento); restando inabilitado conforme preceitua o item 6.7.4. do Edital

Empresa: Werbenia Amed da Silva - ME
COF/CNPJ: 07.405.331/0001-50
Data Registro Oferta: 2511012022
Hora Registro Oferta: 15:43:25
Valor da Oferta: R$ 931.680,00
Marca do Produto: Diversos
Motivo da Desclassificação: INABILITADA por não atender ao Edital nos ITENS: 6.6.2. (não
apresentou PROCEDIMENTOS OPERACIONAIS PADRONIZADOS - POP's); 6.6.3. (não
apresentou Manual de Boas Práticas de Fabricação/Armazenamento); restando inabilitado conforme
preceitua o item 6.7.4. do Edital.

4ances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora
Valor do

Lance
A G VIEIRA COSTA 41.250.14210001-94 26110/2022 10:05:55 666.660,00
MERCEARIA FRANGO VOS

38.713.86110001-90 26/1012022 10:07:18 666.659,00
UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 2611012022 10:07:42 666600,00
SW DE LIMA CARDOSO ME 20.375.09210001-00 26/1012022 10:08:51 680.635,00
SW DE LIMA CARDOSO ME 20.375.092/0001-00 2611012022 10:09:06 666.658,00
MERCEARIA FRANGO VOS

38.713.861/0001-90 2611012022 10:09:59 666.599,99
UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 41.250.14210001-94 2611012022 10:10:19 666.500,00
MARILENE DE CARVALHO

35.043.876/0001-08 26/1012022 10:11:23 660.000,00
VASCONCELOS EIRELI
A G VIEIRA COSTA 41.250.14210001-94 26/10/2022 10:12:05 659.999,99

Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 2611012022 10:12:46 659.999,98
A G VIEIRA COSTA 41.250.14210001-94 26110/2022 10:13:01 659.900,00
MAR1LENE DE CARVALHO

35.043.87610001-08 26110/2022 10:13:05 659.000,00
VASCONCELOS EIRELI
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.33110001-50 26/1012022 10:13:16 658.999,99

A G VIEIRA COSTA 41.250.14210001-94 26110/2022 10:13:35 658.500,00
MAR1LENE DE CARVALHO

35.043.876/0001-08 26110/2022 10:13:37 655.000,00
VASCONCELOS EIRELI
FC COMERCIO DE ALIMENTOS E

36.487.20710001-80 2611012022 10:13:41 658.800,00
SERVICOS LTDA ME
A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 26/10/2022 10:13:50 654.000,00

MERCEARIA FRANGO VOS
38.713.861/0001-90 2611012022 10:13:55 654.999,99

UNIPESSOAL LTDA
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 2611012022 10:14:01 653.999,99

Rua José Joaquim de Carvalho. n° 473. Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

~3RA 410
P R EFE

URA DE,

VIÇOSO DU CIPRO
COMPRO MI S O COM O POVO

Nome da Empresa 	 CPF/CNPJ 	Data 	Hora
Valor do

Lance
A G VIEIRA COSTA 	 41250.14210001-94 	2611012022 	10:14:05 	653.500,00

MAR1LENE DE CARVALHO
VASCONCELOS EIRELI

35.043.87610001-08 	2611012022 	10:14:06 	650.000,00

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E
SER VICOS LTDA ME

36.487.207/0001-80 	26/10/2022 	10:14:11 	652.000,00

Werbenia Amed da Silva - ME 	 07.405.331/0001-50 	2611012022 	10:14:16 	630.000,00
• G VIEIRA COSTA 	 41.250.14210001-94 	2611012022 	10:14:18 	649.000,00
• G VIEIRA COSTA 	 41.250.14210001-94 	26/1012022 	10:14:28 	625.000,00
Weiberna Amed da Silva - ME 	 07.405.33110001-50 	26/1012022 	10:14:42 	627.732,00
FC COMERCIO DE ALIMENTOS E

36.487.207/0001-80 	2611012022 	10:14:46 	624.000,00
SER VICOS LTDA ME
MERCEARIA FRANGOVOS

38.713.86110001-90 	2611012022 	10:14:53 	624.999,99
UNIPESSOAL LIDA
MERCEARIA FRANGO VOS

38.713.86110001-90 	26110/2022 	10:15:02 	623.999,99
UNIPESSOAL LTDA
AGVIEIRA COSTA 	 41.250.14210001-94 	26110/2022 	10:15:04 	623.000,00

MERCEARIA FRANGO VOS
38.713.86110001-90 	2611012022 	10:15:13 	622.999,99

UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 	 41.250.14210001-94 	26/10/2022 	10:15:19 	622.000,00

MERCEARIA FRANGO VOS
38.713.86110001-90 	26110/2022 	10:15:27 	621.999,99

UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 	 41.250.142/0001-94 	2611012022 	10:15:32 	620.000,00

MERCEARIA FRANGO VOS
38.713.86110001-90 	2611012022 	10:15:40 	619.999,99

UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 	 41.250.142/0001-94 	2611012022 	10:15:46 	619.000,00

MERCEARIA FRANGO VOS
38.713.86110001-90 	2611012022 	10:15:59 	618.999,99

UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 	 41.250.142/0001-94 	2611012022 	10:16:03 	618.000,00

MERCEARIA FRANGO VOS
38.713.86110001-90 	26/10/2022 	10:16:13 	617.999.99

UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 	 41,250.14210001-94 	26/10/2022 	10:16:17 	617.000,00

MARILENE DE CARVALHO
35.043.876/0001-08 	26/10/2022 	10:16:17 	640.000,00

VASCONCELOS EIRELI
MERCEARIA FRANGO VOS 38.713.861/0001-90 	2611012022 	10:16:38 	616.999,99
UNIPESSOAL LTDA
AG VIEIRA. COSTA 	 41.250.14210001-94 	26110/2022 	10:16:41 	616.000,00

MERCEARIA FRANGO VOS
38.713.86110001-90 	2611012022 	10:16:51 	615.999,99

UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 	 41.250.142/0001-94 	26110/2022 	10:16:54 	615.000,00

MERCEARIA FRANGO VOS
38.713.861/0001-90 	26110/2022 	10:17:06 	614.999,99

UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 	 41.250.14210001-94 	2611012022 	10:17:10 	614.000,00

MERCEARIA FRANGO VOS
38.713.86110001-90 	26/10/2022 	10:17:19 	613.999,99

UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 	 41.250.142/0001-94 	26110/2022 	10:17:23 	613.000,00

MERCEARIA FRANGOVOS
38.713.861/0001-90 	26/10/2022 	10:17:34 	612.999,99

UNIPESSOAL LTDA
A O VIEIRA COSTA 	 41.250.142/0001-94 	26110/2022 	10:17:38 	612.000,0

LI

MERCEARIA FRANGOVOS 	 38.713.861/0001-90 26/1012022 10:17:56 	611.999,9

Rua José Joaquim de Carvalho, n°473, Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

PREFEITURA DEf

VIÇOSO ou CEDRO
COMPROMISSO COM O POVO

A 4k

(:

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora
Valor do

Lance
UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 2611012022 10:18:01 611.000,00
MERCEARIA FRANGO VOS
UNIPESSOAL LTDA  38.713.861/0001-90 26/1012022 10:18:12 610.999,99

A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 2611012022 10:18:18 610.000,00
MERCEARIA FRANGO VOS
UNIPESSOAL LTDA  38.713.86110001-90 26/1012022 10:18:44 609.999,99

A G VIEIRA COSTA 41.250.14210001-94 26/1012022 10:18:46 609.000,00
MERCEARIA FRANGOVOS
UNIPESSOAL LTDA

38.713.861/0001-90 26/10/2022 10:19:29 608.999,99

A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 26/1012022 10:19:35 608.000,00
SW DE LIMA CARDOSO ME 20.375.09210001-00 2611012022 10:19:41 607.999,99
A G VIEIRA COSTA 41.250.14210001-94 26110/2022 10:19:49 607.000,00
MERCEARIA FRANGO VOS
UNIPESSOAL LTDA

38.713.86110001-90 26/1012022 10:20:03 606.999,99

A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 26/1012022 10:20:06 600.000,00
MERCEARIA FRANGO VOS
UNIPESSOAL LTDA

38.713.861/0001-90 2611012022 10:20:34 599.999,99

A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 2611012022 10:20:51 599.950,00

MERCEARIA FRANGO VOS
38.713.86110001-90 26/1012022 10:21:20 599.949,99

UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 41.250.14210001-94 2611012022 10:21:25 599.500,00
MERCEARIA FRANGOVOS

38.713.86110001-90 2611012022 10:21:47 599.499,99
UNIPESSOAL LTDA
A GVIEIRA COSTA 41.250.14210001-94 2611012022 10:21 :53 599.000,00
MERCEARIA FRANGO VOS

38.713.86110001-90 26/1012022 10:22:06 598.999,99
UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 41.250.14210001-94 2611012022 10:22:14 598.000,00
MERCEARIA FRANGO VOS

38.713.86110001-90 2611012022 10:23:37 597.999,99
UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 41.250.14210001-94 2611012022 10:23:50 597.000,00
MARILENE DE CARVALHO

35.043.87610001-08 26/1012022 10:25:16 635.000,00
VASCONCELOS EIRELI
MERCEARIA FRANGO VOS

38.713.86110001-90 26/10/2022 10:25:34 596.999,99
UNIPESSOAL LTDA
A G VIEIRA COSTA 	. 41.250.14210001-94 26/10/2022 10:25:48 596.000,00
MARILENE DE CARVALHO

35.043.87610001-08 01/1112022 15:36:44 634.860,00
VASCONCELOS EIRELI

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, a pregoeira resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

1'
Rua José Joaquim de Carvalho, n°473. Centro CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

PREFEITURA DE,

VIPUSO DU CIORR 	(4QjÇ4

0

COMPROM I SSO COM O POVO

-7fp 0'q'-'/~
Empresa Vencedora: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI
CPF/CNPJ: 35.043.876/0001-08
Data Registro Oferta: 01/11/2022
Hora Registro Oferta: 15:36:44
Valor da Oferta: 634.860,00

Descrição do Produto: AÇÚCAR CRISTAL SACAROSE OBTIDA A PARTIR DO CALDO DE
CANA-DE-AÇÚCAR (SACCHARUM OFF1CINARUM L.). T1P
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,85
Quantidade: 10.800,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU DE ARROZ MISTURA
HOMOGÊNEA, ASPECTO FLOCADO, DE COLORAÇÃO BRANCA E
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,90
Quantidade: 7.200,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ÓLEO DE SOJA REFINADO ÓLEO REFINADO DE SOJA,
EMBALAGEM EM PET 900 ML ACONDICIONADOS EM CAIXA DE 20
Marca: Diversos
Valor Unitário: 11,55
Quantidade: 7.200,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: SAL IODADO REFINADO PRODUTO DE ORIGEM MARINHA,
REFINADO, COM ADIÇÃO DE IODO. BRANCO, LIMPO, SEM PR
Marca: Diversos
Valor Unitário: 1,00
Quantidade: 3.600,00
Informação Complementar.
Descrição do Produto: SARDINHA AO ÓLEO PRODUTO DE ORIGEM ANIMAL, MARINHA,
IMERSO EM OLEO A BASE DE SOJA OU OUTRO PRODUTO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 5,00
Quantidade: 7.200,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: ARROZ AGULHINHA TIPO 1- SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO
FINO, AGULHA, TIPO 1. ISENTO DE MATÉRIA TERROS
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,98
Quantidade: 18.000,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BISCOITO CREAM CRACKER BISCOITO DE BOA QUALIDADE,
ACONDICIONADO EM SUB PACOTES FRACIONADOS, EMBALA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,40
Quantidade: 7.200,00
Informação Complementar.
Descrição do Produto: CAFÉ TORRADO E MOIDO P0 EXTRAIDO DA SEMENTE DA
PLANTA DO CAFEZAL TORRADO E MOÍDO, EMBALADO EM POL
Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,25

Rua José Joaquim de Carvalho, n° 473. Centro - CEP. 62.300-000 Viçosa do Ceará - Ceará

PREFEfTURA DE

VIÇOSO Do CLORO
COMPROMISSO COM O POVO

Quantidade: 7.200,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FARINHA DE MANDIOCA - FARINHA BRANCA, SECA, FINA,
PROCESSADA DA RAIZ DA MANDIOCA COM UMIDADE INFERIO
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,10
Quantidade: 3.600,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FARINHA DE MILHO FLOCADA (TIPO FLOCÃO) PRODUTO
AMILÁCEO EXTRAÍDO DAS PARTES COMESTÍVEIS DA SEMENTE
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,50
Quantidade: 7.200,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 CARIOQUINHA, NOVO, GRÃOS
INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO. ISENTO DE MAT

- 	 Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,00
Quantidade: 7.200,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: LEITE INTEGRAL EM P0 PRODUTO EM P0, INTEGRAL, OBTIDO
POR DESIDRATAÇÃO DO LEITE DE VACA E APTO PARA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,00
Quantidade: 7.200.00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: MACARRAO ESPAGUETE PRODUTO A BASE DE FARINHA DE
TRIGO ESPECIAL, PASTEURIZADO, COM UMIDADE INFERIOR
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,65
Quantidade: 14.400,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às I0:34hs, do dia 07 de
novembro de 2022, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Partici aram do' ul 	t do presente Pregão Eletrônico:

Flávia Maria Carneiro da Costa
Pregoeira

JXfltOfllO trancisco ao IN

Equipe de Apoiçv7

Rua José Joaquim de Carvalho, n°473. Centro - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará